BIS ZU 32% KUNDENVORTEIL AUF AUSGEWAHLTE
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Citroén éJumpy Plattform Kabine Swiss

https://dealer.citroen.ch/rothenburg/

Edition Battomy 25mWh Auto AG Truck Atoaa trckrothanbuara VF7V2ZKXZPZ068780 52'040.- 28% 37'673.-
gg‘lfc‘l’f: Be;tlirg'?g;SIT(WI: rm Kabine Swiss Auto AG Truck Zﬂttf,sa’é ifj'cir_'rc;ifeennsﬂ:é rothenburg/ VF7V2ZKXZPZ090636 51990. 28% 37632~
;‘;ﬁ; %:E:::ee;gmg' Kastenwagen Auto Welt von Rotz AG C\;‘:f;svg :_er’zﬁfacitr°e”'°h/ wil/auto: VF7VTZKU7RZ025685 60'540.- 31% L1616.-
oGty temsgen | oGt Mgttt oo | oosie
g:t‘fc:i(e:i;gl’icfdumpy Plattform Kabine 5 \tohaus Gertsch AG :ZE‘;S/ é iac'ﬁ_':itmemh/ ins/auto: VF7VUZKU2RZ017703 53290.- 32% 36'033.-
o Ctrosn sy asenvagen | ddegger uorle Ngsldsictoan ol o osio
oGk purpy Ao | sodegge ol | e ton SO, ervuuorros | 55290-
glii:i; %i:;:e'e'r?eé;;mz Kastenwagen Citag AG Ihe’cr’:p(;';iztlal‘d_eaaler.citroen.ch/abtwil-st-qal- VE7VTZKUSRZ025684 60’540~ 21% L1616~
gr':]f:tr;ili‘:;'lg’si°82fftl§:es g’:(Wh Citroén Schweiz E;t;sd/l{e ";’:Z‘g;:::;’;cw de/tools/ VR7EAZKXZPJ939695 44380.- 30% 30'948.~
g:ﬁfﬁ;;i&::g‘j&:; f::: 0"':(Wh Citroén Schweiz Ei’:”fd/l{e ";’Swu‘é"hcét;fc’ri'}‘:h/ de/tools/ VR7EAZKXZP8503351 L4730~ 30% 31231-
gr':]f:tr;ili‘:;'lg’si°82fftl§:es g’:(Wh Citroén Schweiz E;t;sd/l{e ";’:Z‘g;:::;’;cw de/tools/ VR7EAZKXZRJ590004 43805.- 30% 30'482.-
g:ﬁfﬁ;;i&::g‘j&:; f::: 0"':(Wh Citroén Schweiz Ei’:”fd/l{e ";’Swu‘é"hcét;fc’ri'}‘:h/ de/tools/ VR7EAZKXZP8503349 44555 - 30% 31090.-
ga:;’:tlii':;:’f[sﬁ; ﬁ:es ONI1<Wh Citroén Schweiz E;t;sd/l{e ";’:Z‘g;:::;’;cw de/tools/ VR7EAZKXZPJ910308 44555~ 30% 31090.-
g;?:tr;iz::l:s?cos\a/:tl f:lezes 0"':(Wh Citroén Schweiz Ei’:”fd/l{e ";’Swu‘é"hcét;fc’ri'}‘:h/ de/tools/ VR7EAZKXZPJ910309 LL'555.- 30% 31090.-
Citroén é-Berlingo Van Size M Citroén Schweiz https://www.citroen.ch/de/tools/ VR7EAZKXZPJ910310 L4555~ 30% 31090 -

erhohte Nutzlast Batterie 50kWh

citroen.ch

haendlersuche.html


https://dealer.citroen.ch/rothenburg/auto-ag-truck-rothenburg
https://dealer.citroen.ch/rothenburg/auto-ag-truck-rothenburg
https://dealer.citroen.ch/rothenburg/auto-ag-truck-rothenburg
https://dealer.citroen.ch/rothenburg/auto-ag-truck-rothenburg
https://dealer.citroen.ch/wil/auto-welt-von-rotz-ag
https://dealer.citroen.ch/wil/auto-welt-von-rotz-ag
https://dealer.citroen.ch/aarwangen/auto-center-hrflueckiger-ag
https://dealer.citroen.ch/aarwangen/auto-center-hrflueckiger-ag
https://dealer.citroen.ch/ins/autohaus-gertsch-ag
https://dealer.citroen.ch/ins/autohaus-gertsch-ag
https://dealer.citroen.ch/oberuzwil/baldegger-automobile-ag-oberuzwil
https://dealer.citroen.ch/oberuzwil/baldegger-automobile-ag-oberuzwil
https://dealer.citroen.ch/oberuzwil/baldegger-automobile-ag-oberuzwil
https://dealer.citroen.ch/oberuzwil/baldegger-automobile-ag-oberuzwil
https://dealer.citroen.ch/abtwil-st-gallen/citag-ag
https://dealer.citroen.ch/abtwil-st-gallen/citag-ag
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/tools/haendlersuche.html
https://www.citroen.ch/de/
https://www.citroen.ch/de/
https://www.citroen.ch/de/

Citroén é-Berlingo Van Size M
erhdhte Nutzlast Batterie 50kWh
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Citroén é-Berlingo Van Size M
erhéhte Nutzlast Batterie 50kWh

Citroén é-Berlingo Van Size M
erhdhte Nutzlast Batterie 50kWh

Citroén é-Berlingo Van Trek Edition Size
XL erhéhte Nutzlast Batterie 50kWh

Neuer Citroén &Jumper Kastenwagen
L3H2 35+ Swiss Edition Batterie 110kWh
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VR7EAZKXZPJ910312

VR7EAZKXZPJ910313

VR7EAZKXZPJ910314

VR7EAZKXZPJ910315

VR7EAZKXZPJ910307

VR7EAZKXZP8503350

VR7EAZKXZPJ939694

VR7EAZKXZRJ590002

VR7EAZKXZRJ590003

VR7EAZKXZP)649898

VF7YDDEF1RG040799

VF7YDDEF4RG040800

VF7YDDEF5RG040112

VF7YDDEF7RG040113

VF7YEDEF6RG039371

VF7YEDEF8RG039923

VF7YEDEFXRG039924

VF7VTZKU2RZ026758

VF7VTZKU4RZ026759

VF7VTZKU4RZ026762

44'555.-

4L4'555.~

44'555.-

44'555.-

44'555.-

45'975.~

43'405.-

43'405.-

43'405.-

53'410.-

76'910.-

76'910.-

76'910.-

76'910.-

78'660.-

78'660.-

78'660.-

60'5640.-

60'5640.-

60'5640.-

30%

30%

30%

30%

30%

30%

31%

31%

31%

28%

30%

30%

30%

30%

29%

29%

29%

31%

31%

31%

31090.-
31090.-
31090.-
31090.-
31090.-
32'240.-
30158.-
30'158.-
30'158.-
38'262.-
54'221.-
54'221.-
54'221.-
54'221.-
55'668.-
55'668.-
55'668.-
41616.-
41616.—

41616.-
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Neuer Citroén &Jumpy Kastenwagen
Size M Batterie 75kWh
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Neuer Citroén éJumpy Plattform
Kabine Batterie 75kWh
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Neuer Citroén &Jumpy Kastenwagen
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Citroén éJumpy Plattform Kabine
Batterie 50kWh

Citroén é-Berlingo Van Size M
erhéhte Nutzlast Batterie 50kWh

Citroén é-Berlingo Van Size M
erhdhte Nutzlast Batterie 50kWh

Neuer Citroén éJumpy Kastenwagen
Size M Batterie 75kWh
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Emil Frey AG - Schlieren

Emil Frey AG - Schlieren

Emil Frey SA - Geneve
Adrien-Wyss

Emil Frey SA - Genéve
Adrien-Wyss

Faes AG

Garage Dind SA

Garage H. Buhlmann AG

Garage Heller AG

Garage M. Heiz AG

Garage Rebmann AG
Aarau

Garage Rebmann AG
Aarau

Garage Rebmann AG
Aarau
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https://dealer.citroen.ch/oberkulm/
faes-ag
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rage-dind-sa

https://dealer.citroen.ch/winterthur/
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VF7VTZKUXRZ026765

VF7VTZKU9RZ025686

VF7VTZKU2RZ025688

VF7VTZKU4RZ025689

VF7VTZKU2RZ025691

VF7VTZKU4RZ025692

VF7VTZKU4RZ029466

VF7VUZKU9RZ015463

VF7VTZKUORZ026760

VF7VTZKU9RZ024618

VF7VTZKU2RZ036092

VF7VUZKUORZ017702

VF7VUZKU7RZ015462

VF7VTZKU1RZ024628

VF7VUZKU7RZ016823

VF7VTZKU8RZ026764

VF7V2ZKXZPZ050874

VR7EAZKXZRJ590005

VR7EAZKXZRJ590006

VF7VTZKU9RZ024649

60'5640.-

60'5640.-
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60'5640.-

60'5640.-
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53'290.-

60'5640.-

56'790.-

55'690.-

53'290.-

53'290.-

60'5640.-

53'290.-

60'5640.-

43'990.-

43'805.-

43'805.—

58'490.-

31%

31%

31%

31%

31%

31%

31%

32%

31%

32%

32%

32%

32%

31%

32%

31%

29%

30%

30%

32%

41616.—
41616.-
41616.—
41616.-
41616.—
41616.-
41616~
36'033.-
41616.—
38'728.-
37'804.—
36'033.-
36'033.-
41616.-
36'033.-
41616.-
31072.-
30'482.-
30'482.-

40'037.-
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Neuer Citroén &Jumpy Kastenwagen
Size M Batterie 75kWh

Citroén éJumpy Plattform Kabine
Swiss Edition Batterie 75kWh

Neuer Citroén &Jumper Kastenwagen
L3H2 40+ Batterie 110kWh

Neuer Citroén éJumpy Kastenwagen
Size M Batterie 75kWh

*Angebot gliltig fir den Kauf zwischen dem 17.07. - 31.08.2024 und nur fir Geschéaftskunden. Nur bei den an der Aktion beteiligten Handlern, auf dieser Liste ausgewahlter Fahrzeuge.

Garages Hotz SA

rutsch.swiss AG

Ulmann AG

Ulmann AG

https://dealer.citroen.ch/fr/travers/
garages-hotz-sa

https://dealer.citroen.ch/ostermundi-

gen/rutschswiss-ag

https://dealer.citroen.ch/weinfelden/

ulmann-ag

https://dealer.citroen.ch/weinfelden/
ulmann-ag

VF7VTZKUORZ025690

VF7V2ZKXZPZ068044

VF7YEDEF6RG040116

VF7VTZKU6RZ026763

60'5640.-

52'040.-

78'660.-

60'5640.-

31%

28%

29%

31%

41616.—

37'673.—

55'668.-

41616.-

Empfohlener VP ohne MwSt. Rabatt-Beispiel: Neuer Citroén éJumpy Kastenwagen Size M Batterie 75 kWh, Katalogpreis inkl. Optionen CHF 58'490.-, empfohlener Verkaufspreis nach Rabatt CHF 40'037.—;
Verbrauch gesamt 26.4 kWh/100 km; CO,-Emission O g/km. Der Transaktionspreis enthélt keine eventuellen Lieferkosten. AC Automobile Schweiz AG behilt sich das Recht vor, die technischen Daten,

die Ausstattungen und die Preise ohne Vorankiindigung zu dndern.

citroen.ch

zuriick zur Homepage
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